¹⁴ רבי נסים חיים משה מזרחי, היה אחד מהרבנים הראשיים הספרדיים של ירושלים (ראשון לציון). הוא ואחיו, ר' ישראל מאיר מזרחי, נקראו "שני המאורות הגדולים". ר' נסים השתייך למשפחה ספרדית ירושלמית ידועה. לעתים קרובות רדפוהו השלטונות התורכיים ושמו אותו במאסר, על מנת לסחוט סכומי עתק מהקהילה היהודית. נפטר בשנת ה"א תק"ט (1749). תשובה זו אמנם היא של בן המחבר, רבי פנחס יוסף מזרחי שנפטר בגיל צעיר על פני אביו.

¹⁵ יש להעיר כי אם המצב היה הפוך והבעל היה המחמיר, לא היה הרב דוחה את ראיית שינוי מקום והיה מחייב אותה להחמיר כבעלה, לכן יש לומר שאכן האדמת קודש נוקט בשיטת שינוי מקום.

במקרה זה יכולה להגיד שלא קיבלה על עצמה?